
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

с.Сигаево 

16.06.2017                  № 678 

 

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению  

муниципальной услуги «Государственная регистрация заявлений общественных 

организаций (объединений) о проведении общественной экологической экспертизы на 

территории муниципального образования», утвержденный  постановлением 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район»  

от 29.07.2016 № 949  

 

На основании статьи 4 Федерального закона от 28 декабря 2016 года №471-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 

признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской 

Федерации» глава 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и с целью 

исправления имеющихся неточностей Администрация муниципального образования 

«Сарапульский район» 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Государственная регистрация заявлений общественных 

организаций (объединений) о проведении общественной экологической экспертизы на 

территории муниципального образования», утвержденный  постановлением 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 29.07.2016 № 

949: 

-  в пункте 2.6.3. исключить слова «указанных в пункте 44 настоящего 

Административного регламента»; 

- в пункте 2.7. в подпункте 4 слова «в подпункте 2.6.» заменить словами «в пункте 

2.6.1.»; 

- в пункте 2.7. в подпункте 5 слова «подпунктами 2.6.-2.11. пункта 2» заменить словами 

«пунктом 2.6.5.»; 

- в пункте 2.15.2. слова «пунктами 37-40» заменить словами «пунктом 2.6.1.»; 

- в пункте 2.15.2. исключить слова: 

 «а также посредством использования универсальной электронной карты»;  

 «или на основе идентификационных данных, содержащихся на универсальной 

электронной карте»;  

 «Авторизованный доступ пользователя универсальной электронной карты к 

получению муниципальной услуги осуществляется посредством электронных 

приложений, записанных на электронном носителе универсальной электронной карты, в 

соответствии со статьёй 23 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»»»; 

- в пункте 3.5. слова «в пункте 2.7.» заменить словами «в пункте 2.6.1.». 



2. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте 

муниципального образования «Сарапульский район» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 
 

 

Глава 

И.В. Асабин 

 

 


